PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN PHÚ CƯỜNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 19/TB-MNPC
	Phú Cường, ngày 15 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục cho trẻ nghỉ học, do dịch bệnh Covoid-19

Trường Mầm non Phú Cường thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và cha mẹ trẻ  được biết:

Thực hiện Công văn số 52/UBND-THVX ngày 15 tháng 02 năm 2020 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc kéo dài thời gian cho học sinh, học viên, sinh viên nghỉ học;
Theo chỉ đạo của cấp trên, thống nhất kéo dài thời gian nghỉ học đến hết tháng 02 năm 2020. Sau khi cho trẻ tạm nghỉ học, cán bộ, giáo viên, nhân viên tiếp tục thực hiện tổng vệ sinh môi trường, lớp học, và đồ dùng đồ chơi của trẻ…để chuẩn bị cho các cháu đi học trở lại sau khi kết thúc thời gian cho phép nghỉ học.
Phụ huynh tiếp tục quan tâm thực hiện phòng chống dịch bệnh cho trẻ trong thời gian trẻ nghỉ học; thực hiện các khuyến cáo của Bộ Y tế về phòng chống dịch bệnh.
Trường Mầm non Phú Cường trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- CB-GV-NV (thực hiện);
- Phụ huynh học sinh (để biết);

- Cổng thông tin trường (thông báo);

- Dán bảng thông báo;
- Lưu: VT.
	(đã ký)
Nguyễn Thị Thu Hương